
(1) CARRARO LUCIANO - 2.1
(16) TAGLIAFERRI EMILIO - 2.6

SELLI MATTIA - 2.7 SELLI CARRARO
SELLI 61 63 62 75

q1 FLUMINI GIOVANNI 76(4) 64 GIULIANELLI
GIULIANELLI ANDREA - 2.6 62 60

GIULIANELLI
q5 VITIELLO GIANMARCO 63 62

(8) CERRONI ENRICO - 2.5 CARRARO
CASAVOLA PRATI RICCARDO - 2.7 CERRONI 62 61

CASAVOLA PRATI 62 61
q20 CIAMPA CARLO 64 61 LUPERI

LUPERI ALESSIO - 2.6 36 64 60
LUPERI

q12 CARPANETO LORENZO 61 62
FIANO

(9) CARBONE LORENZO - 2.5 75 61
FIANO ANDREA - 2.7 FIANO

FIANO n.d.
q10 GAUCCI MATTEO 75 61

FIANO
COLUCCI ALESSANDRO GIORGIO - 2.7 64 62

COLUCCI
q4 CAPITANIO UMBERTO 75 46 64

TESTA
TESTA GIORGIO - 2.7 64 46 76(4) CARRARO

TESTA 64 64
q3 GALLI FRANCESCO 61 30 rit.

(4) VASAMI' JACOPO - 2.4
ROMEO GIORGIO - 2.7

ROMEO VASAMI'
q9 TRUFFARELLI CRISTIANO 61 61 75 76(3)

ROMEO
MENCARELLI LORIS - 2.7 62 62

DERIU VASAMI'
q11 DERIU GABRIELE 62 64 61 62

(13) ARMENI DAVIDE - 2.5
FORNACI DIEGO - 2.7 FORNACI

FORNACI 36 63 64
q18 CARUSO CECI JOUHANES 61 62 POETA

POETA SIMONE - 2.6 46 61 76(6)
POETA VASAMI' 

q13 LEONI EDOARDO 61 61 61 63

(5) SPINNATO DANIELE - 2.4
MARENA KELVIN - 2.6 SPINNATO

MARENA 60 60
q7  DE LUCA LORENZO 62 62

SPINNATO
(12) HEISU MATTEO - 2.5 61 76(2)

CARLINO LUCA - 2.7 HEISU
CARLINO 63 63

q22 MANGIANTE PAOLO 36 61 62 HEISU
D'ANNIBALE LORENZO - 2.6 62 75

D'INTINI
q17 D'INTINI LORENZO 26 64 61

CARRARO LUCIANO
q8 SOROKATYY ANDREA 60 62

BARBIERI
BARBIERI ALESSANDRO - 2.6 61 63

q14 DE MAIO DAMIANO BARBIERI
DE MAIO 64 64

FIORITO FABIO MASSIMO - 2.7 60 63 CATALANO
(11) CATALANO FILIPPO - 2.5 64 46 76(7)

q23 BINNI FLAVIO BARBIERI
BINNI 36 63 61

RECCHIONI JACOPO - 2.7 63 63 BINNI
PIGATTO LORENZO ANDREA - 2.6 63 61

q2 TESTA EDOARDO BINNI
MACIOCE 62 61

MACIOCE LORENZO - 2.7 61 60 MACIOCE
(6) GIORDANO LUCA - 2.5 n.d. BARBIERI

36 61 64
q15 AQUINO DANIELE

TROCCA
TROCCA VASCO - 2.6 62 64

q21 LANCIERI FILIPPO TROCCA
SERMONETA n.d.

SERMONETA LUCA - 2.7 60 62 MORRONI
(14) MORRONI FILIPPO - 2.5 63 64 TARRONI

61 26 75
q16 TARRONI FILIPPO

TARRONI
VERGONI MATTIA - 2.6 63 61 TARRONI

(3) MICELI ROBERTO - 2.4 n.d.
q24 MENCONI MICHELE

APRILE
APRILE PIETRO - 2.7 61 63 MIGLIORATI

APRILE 63 76(5)
q28 SPAZIANI CHRISTIAN 64 62

SPAZIANI 
SELLAS MICHAIL - 2.7 n.d. RUSSANO

62 75
q19 BRACCI VALERIO

CAPPELLETTI ZIRILLI 
CAPPELLETTI ZIRILLI LORENZO - 2.7 64 57 62 RUSSANO

(10) RUSSANO LORENZO - 2.5 60 60 RUSSANO
61 64

q25 LATINI RICCARDO
LATINI

SAGONE PIETRO - 2.6 n.d.
q27 MORERA EDOARDO LUGARI

CIRIACI 60 60
CIRIACI LEONARDO - 2.7 62 63 LUGARI

(7) LUGARI MATTEO - 2.5 61 62 MIGLIORATI
46 63 75

q26 BENATTI TIZIANO
ROSSOLINO

ROSSOLINO SIMONE - 2.6 63 61
q6 RUSCIO RUBEN GATTO

RUSCIO 63 61
BRAVETTI LUCA - 2.7 76(5) 63 GATTO MIGLIORATI

(15) GATTO GIORGIO - 2.6 26 62 64 46 60 62
(2) MIGLIORATI MARCO - 2.3
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(14) DE MAIO DAMIANO - 2.8
DE MAIO Q14

q5 MASTROMARINO ALESSANDRO 61 50 rit.

(15) AQUINO DANIELE - 2.8
AQUINO Q15

q9 FIOCCHETTI GIULIO 36 60 63

(16) TARRONI FILIPPO - 2.8
TARRONI Q16

q12 GUGLIELMO LUIGI MIRKO 60 61

(17) D'INTINI LORENZO - 2.8
D'INTINI Q17

q23 GIORGIERI PAOLO 36 60 60

(18) OCCHIOBELLO DANIELE - 2.8
CARUSO Q18

CARUSO CECI JOUHANES - 2.8 76(6) 16 64

(19) BRACCI VALERIO - 2.8
BRACCI Q19

q15 COLEINE FRANCESCO 63 63

(20) DI RUBBA ANTONIO - 2.8
CIAMPA Q20

CIAMPA CARLO - 2.8 n.d.

(21) PRANZETTI DARIO - 2.8
LANCIERI Q21

LANCIERI FILIPPO - 2.8

(22) ESPOSITO EMANUELE - 2.8
MANGIANTE Q22

q11 MANGIANTE PAOLO n.d.

(23) BINNI FLAVIO - 2.8
BINNI Q23

q14 CAPORILLI PIETRO 61 63

(24) MENCONI MICHELE - 2.8
MENCONI Q24

q10 VANGI GIANPAOLO 64 62

(25) BOLOGNESI ANDREA - 2.8
LATINI Q25

LATINI RICCARDO - 2.8 64 63

(26) BENATTI TIZIANO - 2.8
BENATTI Q26

q6 NICCACCI FEDERICO 62 63

(27) LEGGERI ALESSANDRO - 2.8
MORERA Q27

q24 MORERA EDOARDO 75 40 rit.

(28) CAPUANO FRANCESCO - 2.8
SPAZIANI Q28

q22 SPAZIANI CHRISTIAN 26 64 60



(1) FLUMINI GIOVANNI - 2.8
FLUMINI Q1

q20 ROMANO LUCA 75 64

(2) MASSACCI ANDREA - 2.8
TESTA Q2

q13 TESTA EDOARDO 64 64

(3) GALLI FRANCESCO - 2.8
GALLI Q3

q1 GIULIANO TOMMASO 76(1) 62

(4) CAPITANIO UMBERTO GIUSEPPE - 2.8
CAPITANIO Q4

q17 D'ARPINO RICCARDO 62 61

(5) VITIELLO GIANMARCO - 2.8
VITIELLO Q5

q8  CERBO ANDREA 61 61

(6) RUSCIO RUBEN - 2.8
RUSCIO Q6

q4 FORTUNATO FRANCESCO 26 61 64
 
(7) DE LUCA LORENZO - 2.8

DE LUCA Q7
q19 CERASUOLO EDOARDO 61 60

(8) SOROKATYY ANDREA - 2.8
SOROKATYY Q8

q3  MANGONI ANDREA 64 46 63

(9) MAUGLIANI KEVIN - 2.8
TRUFFARELLI Q9

q7 TRUFFARELLI CRISTIANO n.d.

(10) GAUCCI MATTEO - 2.8
GAUCCI Q10

q2 PACCHIAROTTI LUCA 26 64 60

(11) DERIU GABRIELE - 2.8
DERIU Q11

q16 BISCEGLIE FRANCESCO n.d.

(12) ARDUINI ALEX - 2.8
CARPANETO Q12

q18 CARPANETO LORENZO 76(4) 46 62

(13) SCORNAJENCHI LEONARDO - 2.8
LEONI Q13

q21 LEONI EDOARDO 63 64
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(1) FIOCCHETTI GIULIO - 3.1

TRUFFARELLI 
TRUFFARELLI CRISTIANO - 3.2 n.d.

TRUFFARELLI
GUGLIELMO LUIGI MIRKO - 3.2 n.d.

NICCACCI FEDERICO
TESTA EDOARDO - 3.3 64 64

TESTA
MASTROMARINO ALESSANDRO - 3.2 75 62

NICCACCI
CERASUOLO EDOARDO - 3.3 61 61

NICCACCI
(2) NICCACCI FEDERICO - 3.2 76(4) 76(7)
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(1) GIULIANO TOMMASO - 3.1
q15 REALI MAURO GIULIANO Q1

MARAVIGLIA 26 76(2) 10/8
MARAVIGLIA GABRIELE - 3.2 64 63

(2) BAGNUOLI LUCA - 3.1
q16 CINTI ANDREA PACCHIAROTTI Q2

PACCHIAROTTI n.d.
PACCHIAROTTI LUCA - 3.2 62 62

(3) MANGONI ANDREA - 3.1
q1 CITRO FLAVIO MANGONI Q3

CITRO 75 75
BAIA ALESSANDRO - 3.2 61 60

(4) FORTUNATO FRANCESCO - 3.1
q3 TROCCA PAOLO FORTUNATO Q4

TROCCA n.d.
MARTINO FRANCESCO - 3.2 62 76(2)

(5) PELLEGRINI PERRONE ANDREA - 3.1
q9 PASI  ROBERTO MASTROMARINO Q5

MASTROMARINO n.d.
MASTROMARINO ALESSANDRO - 3.2 57 63 10/7

(6) MANGONI FEDERICO - 3.1
q5 MASSIMI MATTEO NICCACCI Q6

NICCACCI 62 75
NICCACCI FEDERICO - 3.2 62 62

(7) VENDITTELLI CRISTIANO - 3.1
q21 BELFIORE FABRIZIO TRUFFARELLI Q7

TRUFFARELLI 36 62 10/6
TRUFFARELLI CRISTIANO - 3.2 61 64

(8) CERBO ANDREA - 3.1
q20 SABENE MARCELLO CERBO Q8

BIAZZETTI 62 36 10/4
BIAZZETTI MATTEO - 3.2 62 62

(9) FIOCCHETTI GIULIO - 3.1
q10 VITRANI MASSIMILIANO FIOCCHETTI Q9

AUGELLI 60 63
AUGELLI ANTONIO - 3.2 62 62

(10) VANGI GIANPAOLO - 3.1
q13 CAMERA RICCARDO VANGI Q10

MAZZUCA 67(4) 64 10/7
MAZZUCA STEFANO - 3.2 62 61

(11) MANGIANTE PAOLO - 3.1
q14 ZAPPULLA FABIO MASSIMO MANGIANTE Q11

QUADRI 62 63
QUADRI SIMONE - 3.2 75 61

(12) CIMMINO MICHELE - 3.1
q19 CHECHI THOMAS GUGLIELMO Q12

GUGLIELMO n.d.
GUGLIELMO LUIGI MIRKO - 3.2 64 62

(13) LOWARD BIDAULT FELIX - 3.1
TESTA Q13

q4 TESTA EDOARDO 76(5) 60

(14) CAPORILLI PIETRO - 3.1
CAPORILLI Q14

q2 BEDIN DANIELE 62 64

(15) COLEINE FRANCESCO - 3.1
COLEINE Q15

q17 SBERNA CRISTIAN 61 61

(16) BISCEGLIE FRANCESCO - 3.1
BISCEGLIE Q16

q8 DALLE MOLLE GIULIO 67(9) 63 10/6

(17) D'ARPINO RICCARDO - 3.1
D'ARPINO Q17

BARCA VINCENZO - 3.1 11 rit.

(18) CARPANETO LORENZO - 3.1
CARPANETO Q18

q11 BERTOLLINI LEONARDO 64 61

(19) GIULIANO MATTEO CROCIFISSO - 3.1
CERASUOLO Q19

q6 CERASUOLO EDOARDO 63 64

(20) ROMANO LUCA - 3.1
ROMANO Q20

q7 BALBO DI VINADIO ASCANIO 63 61

(21) LEONI EDOARDO - 3.1
LEONI Q21

q18 GIUSTIANINI EDOARDO 62 62

(22) SPAZIANI CHRISTIAN - 3.1
SPAZIANI Q22

PRINCIPATO MATTEO - 3.1 62 26 10/5

(23) GIORGIERI PAOLO - 3.1
GIORGIERI Q23

PARINI MASSIMILIANO - 3.1 62 62

(24) MORERA EDOARDO - 3.1
MORERA Q24

q12 VENDITTELLI GABRIEL 62 63
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(1) CITRO FLAVIO - 3.3

q8 CASASOLA FABRIZIO CITRO Q1
CASASOLA 61 63

CASTALDO ANDREA - 3.5 64 64 FRONGIA
FRONGIA DIEGO - 3.5 60 64

(2) BEDIN DANIELE - 3.3

q5 CANIGLIA FABRIZIO BEDIN Q2
CANIGLIA 75 46 10/6

PALAMIDESSE ANDREA - 3.5 n.d. ROSELLI
ROSELLI ALEX - 3.4 60 62

(3) TROCCA PAOLO - 3.3
CIANFANELLI GIULIO - 3.5 TROCCA Q3

NOTO 60 62
NOTO LEONARDO - 3.5 60 62

(4) TESTA EDOARDO - 3.3
q10 RIVERUZZI FABIO TESTA Q4

AMICI 62 61
AMICI FABRIZIO - 3.5 n.d.

(5) MASSIMI MATTEO - 3.3
q7 CITTADINI PAOLO MASSIMI Q5

RIA 75 62
RIA GABRIELE - 3.5 60 61

(6) CERASUOLO EDOARDO - 3.3
q6 CESPA MATTIA CERASUOLO Q6

PERROTTA 63 75
PERROTTA GUIDO - 3.5 60 76(2)

(7) BALBO DI VINADIO ASCANIO - 3.3
q9 FERRI MARCO BALBO DI VINADIO Q7

PERRI 62 61
PERRI TOMMASO - 3.5 61 60

(8) DALLE MOLLE GIULIO - 3.3
q11 TODISCO PAOLO DALLE MOLLE Q8

FALAMESCA 60 60
FALAMESCA LORENZO - 3.5 n.d.

(9) VERSACI PAOLO - 3.3
q4 PLACIDI ENNIO PASI Q9

PASI 67(5) 75 11/9
PASI ROBERTO - 3.5 62 64

(10) BENTIVOGLIO EDOARDO - 3.3
ANNIBALLO FABRIZIO - 3.5 VITRANI Q10

VITRANI n.d.
VITRANI MASSIMILIANO - 3.5 63 60

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - 
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(11) BERTOLLINI LEONARDO - 3.3
q3 BERRUTI LUCA BERTOLLINI Q11

RICCI 64 75
RICCI GIANCARLO - 3.5 n.d.

(12) DI GIGLIO CARMINE - 3.3
q2 RADINI TEDESCHI DANIELE VENDITTELLI Q12

VENDITTELLI 75 01  rit.
VENDITTELLI GABRIEL - 3.5 63 60

(13) MORETTI GIULIO - 3.3
q1 CAMERA RICCARDO CAMERA Q13

CAMERA n.d.
CARLA' ENZO - 3.5 36 60 11/9

(14) TROIANI MASSIMILIANO - 3.3
ZAPPULLA FABIO MASSIMO - 3.5 ZAPPULLA Q14

ZAPPULLA 61 75
BARTOLI ALESSANDRO - 3.5 n.d.

(15) REALI MAURO - 3.3
MALCOSTI MASSIMILIANO - 3.4 REALI Q15

ZUCCONI n.d.
ZUCCONI FABRIZIO - 3.4 n.d.

(16) CINTI ANDREA - 3.3
MORETTI MARCO - 3.4 CINTI Q16

ZUCCARINI 62 60
ZUCCARINI FABIO - 3.4 76(7) 62

(17) SILVER SEBASTIAN HARRY  - 3.4
SBERNA

SBERNA CRISTIAN - 3.4 n.d.
SBERNA Q17

ALLEGRINI TIZIANO - 3.4 62 64
ALLEGRINI

SANTORO FRANCESCO - 3.4 n.d.

(18) SACCO GIORGIO - 3.4
SACCO

CARPANO CLAUDIO - 3.4 63 26 10/6
GIUSTIANI Q18

GIUSTINIANI EDOARDO - 3.4 75 76(3)
GIUSTIANI

ANGELLA FABIO - 3.4 75 62

(19) PAVAN MASSIMO - 3.4
CHECHI

CHECHI THOMAS - 3.4 63 75
CHECHI Q19

SALAME CARVAJAL OMAR - 3.4 62 62
SALAME CARVAJAL

FABRUCCI VALERIO - 3.4 36 63 10/5

(20) SABENE MARCELLO - 3.4
SABENE

PICCI ROBERTO - 3.4 n.d.
SABENE Q20

BATTAGLIA EMILIO - 3.4 60 67(3) 10/5
PUGLIATTI

PUGLIATTI CHRISTIAN - 3.4 n.d.

(21) BRAGA FRANCESCO - 3.4
CALDERAN

CALDERAN MASSIMO - 3.4 62 62
BELFIORE Q21

BELFIORE FABRIZIO - 3.4 61 26 10/6
BELFIORE

ANTONELLI GIULIO - 3.4 67(5) 63 11/9



(1) CAMERA RICCARDO - 4.1

CAMERA
FERRI MARCO - 4.1 64 62

FERRI
TODISCO PAOLO - 4.2 62 26 10/5

BERRUTI
26 62 10/2

(4) BERRUTI LUCA - 4.1

BERRUTI
62 36 10/1

CANIGLIA FABRIZIO - 4.1

BERRUTI LUCA
CESPA MATTIA - 4.5 64 61

CASASOLA
CASASOLA FABRIZIO - 4.2 63 62

CASASOLA
n.d.

(3) PLACIDI ENNIO - 4.1

RADINI TEDESCHI
CITTADINI PAOLO - 4.2 61 75

RADINI TEDESCHI
RADINI TEDESCHI DANIELE - 4.2 n.d.

RADINI TEDESCHI 
n.d.

(2) RIVERUZZI FABIO - 4.1
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(1) CAMERA RICCARDO - 4.1
q5 PARISI GIUSEPPE

CALANCHI CAMERA Q1
CALANCHI MARCO - 4.2 62 60 60 61

CALANCHI
64 63

PAOLONI ALESSANDRO - 4.2

(2) MOLFESE FRANCESCO MARIA - 4.1

q6 PLINI GIULIO RADINI TEDESCHI Q2
62 63

RADINI TEDESCHI
60 62

RADINI TEDESCHI DANIELE - 4.2

(3) BERRUTI LUCA - 4.1

q3  DI LAURO CLAUDIO BERRUTI Q3
60 60

DI LAURO
n.d.

ZUCCARINI ANDREA - 4.2

(4) PLACIDI ENNIO - 4.1

q4  GIARRAPUTO MELCHIORRE PLACIDI Q4
75 61

GIARRAPUTO
n.d.

IANNINI LAPO - 4.2

(5) CANIGLIA FABRIZIO - 4.1

q7 VERONA MARCO CANIGLIA Q5
63 62

MASTROMATTEO
n.d.

MASTROMATTEO MARCO - 4.2

(6) GROSSI CLAUDIO - 4.1

q1 CESPA MATTEO CESPA Q6
63 75

CESPA
62 64

SPAZIANI MARCO - 4.2

(7) QUINZI CRISTIANO - 4.1

CITTADINI PAOLO - 4.2 CITTADINI Q7
46 61 10/5

CITTADINI
n.d.

BENTIVOGLIO ENRICO - 4.2

(8) TRIVELLI SIMONE - 4.1

CASASOLA FABRIZIO - 4.2 CASASOLA Q8
63 64

CASASOLA
n.d.

NAPPI GUGLIELMO - 4.2

(9) FERRI MARCO - 4.1

q2 DAMIANI LORENZO FERRI Q9
62 64

DAMIANI
36 62 10/6

CILENTI PAOLO - 4.2

(10) RIVERUZZI FABIO - 4.1

DE PAOLIS DAVID - 4.1 RIVERUZZI Q10
63 67(3) 10/6

DE PAOLIS 
n.d.

SIESTO MARCO - 4.1

(11) APPOLLONI DAMIANO - 4.1

TODISCO PAOLO - 4.2 TODISCO Q11
n.d.

TODISCO
76(3) 64

BATTILOCCHI LUCIO - 4.2
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(1) PACI RICCARDO - 4.3
CESPA Q1

AQUINO BATTISTA - 4.NC 64 60
AQUINO

SAROLI ANDREA - 4.NC 61 30 rit. CESPA
CESPA MATTIA - 4.5 61 75

(2) DAMIANI LORENZO - 4.3

RIPANUCCI ANDREA - 4.NC DAMIANI Q2
RENAULT n.d.

RENAULT PAOLO - 4.NC 61 2 DORO
DORO FEDERICO - 4.5 62 62

(3) DI LAURO CLAUDIO - 4.3

PEZONE RAFFAELE - 4.6 DI LAURO Q3
PEZONE 63 46 16/14

FELICI MASSIMO - 4.NC 46 61 10/1 DE DOMINICIS
DE DOMINICIS FABRIZIO - 4.4 26 62 10/7

(4) GIARRAPUTO MELCHIORRE - 4.3
CAREDDU PAOLO - 4.4 GIARRAPUTO Q4

BIANCHINI 62 63
BIANCHINI GIUSEPPE - 4.4 60 60

(5) PARISI GIUSEPPE - 4.3
LIUZZI PABLO ALBERTO - 4.5 PARISI Q5

MAGGIO 61 63
MAGGIO MAURIZIO - 4.5 62 62

(6) PLINI GIULIO - 4.4
TRESA ALESSANDRO - 4.6 PLINI Q6

PERONI n.d.
PERONI GIULIO - 4.6 61 61

(7) TROMBETTA VALERIO - 4.4
TROMBETTA

MOLITERNI MARIO - 4.4 n.d.
VERONA Q7

VERONA MARCO - 4.4 61 57 12/10
VERONA

VIARO MARCO - 4.4 61 62
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Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI e STEFANO TERRIBILE Il Giudice Arbitro Tabelloni: CORSI GABRIELE



(1) ORTENZI BENEDETTA - 2.5

GIROLAMI AMELIA - 2.7

D'ALESSANDRO MARIA - 2.8 GIROLAMI ORTENZI

RATTI 61 61 61 61

q6 RATTI GIORGIA 63 61

GIROLAMI

SANTAPAOLA VIOLA - 2.7 61 63

ABRIOLA ELISA - 2.8 ZAMMARANO ORTENZI

ZAMMARANO n.d. 64 61

ZAMMARANO ASIA - 2.8 60 75

(8) APRILE ISOTTA - 2.6

IVAN ALEXANDRA - 2.7 APRILE

CEPARU ISABELLA - 2.8 IVAN 62 64

PELLEGRINI QUARANTOTTI 62 62

q1 PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA 64 60 APRILE

AGGRAVI MATILDE - 2.6 57 63 62

MATRIGIANI ANGELICA - 2.7 AGGRAVI

MATRIGIANI 62 60 ORTENZI

GERMANI SOFIA - 2.7 64 63 64 36 76(3)

(4) MERKU VALENTINA MELISSA - 2.5

SERENI EMMA - 2.7 MERKU

LATINO 64 62

LATINO SILVIA - 2.7 n.d. MERKU

63 64

MATUELLA FINJA - 2.6

PICCHIONI LAURA - 2.7 PICCHIONI

ILINCUTA SERENA - 2.8 PICCHIONI 62 62

GURGHEAN 61 61 KISLITSYNA

q3 GURGHEAN REBECCA 46 64 61 64 64

(5) KISLITSYNA EKATERINA - 2.5

CASCIA BIANCA - 2.7 KISLITSYNA

CASCIA 61 61

GARAVELLI MARIA VITTORIA - 2.7 61 61

KISLITSYNA

ZANATTA FEDERICA - 2.6 61 61

MONTORSELLI SARA - 2.7 FIORI

FIORI GIADA - 2.8 FIORI 36 62 64

FIORI n.d.

q2 BASTIANINI CATERINA 62 61

ORTENZI BENEDETTA

61 76(3)

BRESCINI SARA - 2.8

MIGNANI

MIGNANI ELENA - 2.8 n.d. MIGNANI

DI BISCEGLIA NICOLE - 2.6 n.d.

q7 RIELA SOFIA IOZZI

LUPO 62 60

LUPO SOFIA - 2.8 63 67(1) 76(1) AUGELLO

AUGELLO MARTINA - 2.7 76(0) 61 IOZZI

(6) IOZZI ALICE - 2.5 60 61 IOZZI

q5 MENTO NOEMI SOFIA 75 57 63

MENTO

CORDONI CELESTE - 2.8 61 61 AVOLA

AVOLA LIVIA - 2.7 62 64 AVOLA

MASSI CHIARA - 2.6 76(0) 75 OGNO

(3) OGNO ANASTASIA - 2.5 62 30 rit.

CONCETTI BIANCA MARIA - 2.8

LAPENNA IERVOLINO

LAPENNA CLAUDIA - 2.8 61 64 CECCARELLI 63 64

CECCARELLI ALESSIA - 2.7 64 62

q8 GAZZA FRANCESCA IERVOLINO

BORELLI 61 61

BORELLI GAIA - 2.8 63 64 PESCETELLI

PESCETELLI CHIARA - 2.7 63 75 IERVOLINO

(7) IERVOLINO CAMILLA - 2.5 62 61

q4 PESUT KATE IERVOLINO

FIORENZA 67(4) 61 76(4)

FIORENZA GIULIA - 2.8 60 63 DI FELICE

DI FELICE MARTINA - 2.7 61 63 MARIANI

MARIANI MARTA - 2.6 63 61 FAUSTINI

(2) FAUSTINI CELESTE - 2.5 36 63 75

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - TABELLONE FEMMINILE FINALE

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 44

Tabellone compilato il 21/09/2024 alle ore 09:03 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI e TERRIBILE STEFANO



(1) BASTIANINI CATERINA - 3.1
GAZZA 

GAZZA FRANCESCA - 3.2 n.d.
GURGHEAN REBECCA

GURGHEAN REBECCA - 3.2 75 63
GURGHEAN

(2) MENTO NOEMI SOFIA - 3.1 62 63

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - CONCLUSIONE III CATEGORIA FEMMINILE

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 4

Tabellone compilato il 24/09/2024 alle ore 20:50 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI



(1) PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA - 3.1

PELLEGRINI QUARANTOTTI Q1
CAPO SARA - 3.2 26 62 10/6

LUPO
q1 LUPO ALICE n.d.

(8) BASTIANINI CATERINA - 3.1

BASTIANINI Q2
40 rit.

CERGHIT ELIZA ANTONIA - 3.1

(4) SERMONETA GIORGIA - 3.1

GUERGHEAN Q3
GURGHEAN REBECCA - 3.2 n.d.

GUERGHEAN
q5  LEPRI VALENTINA 62 64

(5) ZACCHI PATRIZIA - 3.1

PESUT Q4
PESUT KATE - 3.2 61 61

PESUT
q3 GAZZA PAOLA 60 75

MENTO NOEMI SOFIA - 3.1

MENTO Q5
46 61 10/3

(6) PIERSANTI NICOLE - 3.1

q4 RATTI GIORGIA
RATTI

TAGLIA GIORGIA - 3.2 n.d.
RATTI Q6
64 57 15/13

(3) ROSSI ANGELICA - 3.1

RIELA SOFIA - 3.1

RIELA Q7
75 75

(7) SLAV MARTINA - 3.1

q2 SPERATI GIULIA
GAZZA

GAZZA FRANCESCA - 3.2 63 26 10/8
GAZZA Q8
61 57 10/4

(2) BASTIANINI MARIA CHIARA - 3.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - TABELLONE FEMMINILE III CATEGORIA

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 16

Tabellone compilato il 16/09/2024 alle ore 17:01 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI e STEFANO TERRIBILE Il Giudice Arbitro Tabelloni: CORSI GABRIELE



(1) LUPO ALICE - 3.3

LUPO Q1
n.d.

q1 WEIDE SOFIA

FARAONE
76(5) 67(8) 11/9

FARAONE IOLANDA - 3.5

(2) SPERATI GIULIA - 3.3

SPERATI Q2
q3 PEDERSEN EVA 76(3) 62

PEDERSEN 
TORELLA CINZIA - 3.5 75 64

BONAIUTI
61 61

BONAIUTI GIULIA - 3.4

(3) GAZZA PAOLA - 3.3

GAZZA Q3
62 61

q2 CALDERAN MARTA

VECCIARELLI
64 75

VECCIARELLI VALENTINA - 3.5

(4) RATTI GIORGIA - 3.4

RATTI Q4
61 61

APPOLLONI PENELOPE - 3.4

(5) LEPRI VALENTINA - 3.4

LEPRI Q5
75 63

MORICONI MICOL - 3.4

Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI e STEFANO TERRIBILE Il Giudice Arbitro Tabelloni: CORSI GABRIELE

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - TABELLONE FEMMINILE FINO A 3.3

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 12

Tabellone compilato il 15/09/2024 alle ore 12:45 e subito esposto



(1) WEIDE SOFIA ISABEL - 4.1

CALDERAN MARTA
CALDERAN MARTA - 4.2 63 36 10/8

CALDERAN
PEDERSEN EVA KRISTIN URESTAD - 4.2 26 63 10/6

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - TABELLONE FEMMINILE IV  CAT. CONCLUSIONE

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 3

Tabellone compilato il 21/09/2024 alle ore 17:53 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI



Il Giudice Arbitro: CAPALBI GIOVANNI e STEFANO TERRIBILE Il Giudice Arbitro Tabelloni: CORSI GABRIELE

(1) WEIDE SOFIA ISABEL - 4.1

WEIDE Q1
CAMPARDO SILVIA - 4.3 60 63

CAMPARDO
FURFARO CRISTINA - 4.2 n.d.

(2) CALDERAN MARTA - 4.2

CALDERAN Q2
62 64

POLITO MANUELA - 4.2

(3) ESPOSITO ANNA - 4.2

PEDERSEN Q3
62 76(3)

PEDERSEN EVA KRISTIN URESTAD - 4.2

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - X° Memorial ALBA - €2.500,00 M/F

11/09/2024 - 01/10/2024   iscritti n° 7

Tabellone compilato il 13/09/2024 alle ore 09:42 e subito esposto

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 1 - TABELLONE FEMMINILE IV CATEGORIA



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

1 ABRIOLA ELISA 2.8 9816829049 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 F

2 AGGRAVI MATILDE 2.6 5176011976 CIRCOLO TENNIS PIANCASTAGNAIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOF F

3 ALLEGRINI TIZIANO 3.4 6240976346 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PUNTA DEL LAGO U16 M

4 AMICI FABRIZIO 3.5 8043568135 LE PALME O55 M

5 ANGELLA FABIO 3.4 2825843840 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O55 M

6 ANNIBALLO FABRIZIO 3.5 3840446635 TENNIS CLUB SAN CASTRESE AS DILETTANTISTICA O30 M

7 ANTONELLI GIULIO 3.4 6154344532 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 M

8 APPOLLONI DAMIANO 4.1 0588156810 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL U14 M

9 APPOLLONI PENELOPE 3.4 6020170310 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL U16 F

10 APRILE PIETRO 2.7 6531498642 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M

11 APRILE ISOTTA 2.6 2228628434 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U18 F

12 AQUINO DANIELE 2.8 9283618946 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U18 M

13 AQUINO BATTISTA 4.NC 7362251430 TENNIS CLUB VIGNA FIORITA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICANOR M

14 ARDUINI ALEX 2.8 0108880783 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PARK CLUB U16 M

15 ARMENI DAVIDE 2.5 7381123530 AS  DILETTANTISTICA TENNIS CLUB 70 NOR M

16 AUGELLI ANTONIO 3.2 4732785635 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U18 M

17 AUGELLO MARTINA 2.7 6791444237 ASD FIORANELLO TENNIS ACADEMY NOF F

AGGIORNATO AL 20 SETTEMBRE 2024 ALLE ORE 21.00

“gli ulivi” sporting club

IN PROGRAMMA DAL 11 SETTEMBRE AL 1 OTTOBRE 2024

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI
X° TROFEO MEMORIAL ALBA - SINGOLARE MASCHILE E FEMMINILE OPEN - € 2.500,00

 Giudice Arbitro: Giovanni CAPALBI - Stefano TERRIBILE Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

18 AVOLA LIVIA 2.7 9632524941 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U16 F

19 BAGNUOLI LUCA 3.1 5205540559 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 M

20 BAIA ALESSANDRO 3.2 3310256298 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 M

21 BALBO DI VINADIO ASCANIO 3.3 4789871448 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O35 M

22 BARBIERI ALESSANDRO 2.6 5117966136 A.S. DILETTANTISTICA T.C. SEGNI NOR M

23 BARCA VINCENZO 3.1 5620666637 NUOVO TENNIS SANT'AGNESE O40 M

24 BARTOLI ALESSANDRO 3.5 4202687938 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS TEAM PHILOSOPHY O50 M

25 BASTIANINI CATERINA 3.1 9999976430 TENNIS CLUB VITERBO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 F

26 BASTIANINI MARIA CHIARA 3.1 9999976421 TENNIS CLUB VITERBO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 F

27 BATTAGLIA EMILIO 3.4 4333905431 VILLATTE SSD SRL O60 M

28 BATTILOCCHI LUCIO 4.2 3126553934 AS DILETTANTISTICA  D'INNOCENZO TENNIS TEAM O45 M

29 BEDIN DANIELE 3.3 4255133528 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 M

30 BELFIORE FABRIZIO 3.4 6190199685 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LE VOLPI O45 M

31 BENATTI TIZIANO 2.8 9999963966 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U16 M

32 BENTIVOGLIO EDOARDO 3.3 3215336831 ASD CENTRO SPORT MIRTENSE O35 M

33 BENTIVOGLIO ENRICO 4.2 7003227086 EXCEL SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATAO55 M

34 BERRUTI LUCA 4.1 6516956139 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

35 BERTOLLINI LEONARDO 3.3 0594670554 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U18 M

36 BIANCHINI GIUSEPPE 4.4 7395432336 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O65 M

37 BIAZZETTI MATTEO 3.2 4553744335 NEW COUNTRY CLUB FRASCATI SSD ARL U18 M

38 BINNI FLAVIO 2.8 1321150619 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

39 BISCEGLIE FRANCESCO 3.1 6679002232 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT NOR M

40 BOLOGNESI ANDREA 2.8 2352636734 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB NOR M

 Giudice Arbitro: Giovanni CAPALBI - Stefano TERRIBILE Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

41 BONAIUTI GIULIA 3.4 4563701632 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOF F

42 BORELLI GAIA 2.8 9999983085 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U18 F

43 BRACCI VALERIO 2.8 4461652735 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U18 M

44 BRAGA FRANCESCO 3.4 5675396179 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O50 M

45 BRAVETTI LUCA 2.7 4382545132 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U18 M

46 BRESCINI SARA 2.8 6198581294 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U14 F

47 CALANCHI MARCO 4.2 7283753860 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 M

48 CALDERAN MASSIMO 3.4 4584606538 TC NEW TEAM ASD O55 M

49 CALDERAN MARTA 4.2 5010322952 TC NEW TEAM ASD U16 F

50 CAMERA RICCARDO 4.1 4247649137 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOR M

51 CAMPARDO SILVIA 4.3 3323514853 ATP TENNIS HELIOS ASD O55 F

52 CANIGLIA FABRIZIO 4.1 9159095442 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O45 M

53 CAPITANIO UMBERTO GIUSEPPE 2.8 7122659537 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOR M

54 CAPO SARA 3.2 4584646744 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA O55 F

55 CAPORILLI PIETRO 3.1 9999986538 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

56 CAPPELLETTI ZIRILLI LORENZO 2.7 7158506133 AS DILETTANTISTICA FREE TIME L'AQUILA NOR M

57 CAPUANO FRANCESCO 2.8 4579491140 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U18 M

58 CARBONE LORENZO 2.5 4565527842 CIRCOLO TENNIS BARLETTA 'HUGO SIMMEN' AS DILETTANTISTICA NOR M

59 CAREDDU PAOLO 4.4 2290463038 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA O45 M

60 CARLA' ENZO 3.5 1276539662 TENNIS & CO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.RL O55 M

61 CARLINO LUCA 2.7 1416946940 SOCIETA' GINNASTICA ROMA AP DILETTANTISTICA NOR M

62 CARPANETO LORENZO 3.1 6826161232 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 M

63 CARPANO CLAUDIO 3.4 6254121930 LE PALME O50 M

 Giudice Arbitro: Giovanni CAPALBI - Stefano TERRIBILE Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

64 CARRARO LUCIANO 2.1 1673442689 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR M

65 CARUSO CECI JOUHANES 2.8 1532664128 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M

66 CASASOLA FABRIZIO 4.2 2206422826 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M

67 CASAVOLA PRATI RICCARDO 2.7 6479238443 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U18 M

68 CASCIA BIANCA 2.7 2330001905 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 F

69 CASTALDO ANDREA 3.5 5828997763 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

70 CATALANO FILIPPO 2.5 9999996006 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TECARIBA U16 M

71 CECCARELLI ALESSIA 2.7 9999962525 ASS.TENNISTICA PIOMBINESE  DILETTANTISTICA U16 F

72 CEPARU ISABELLA 2.8 0206306386 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U14 F

73 CERASUOLO EDOARDO 3.3 2994300882 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 M

74 CERBO ANDREA 3.1 2232124955 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 M

75 CERGHIT ELIZA ANTONIA 3.1 9364720070 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  LAZIO TENNIS A R.L. U14 F

76 CERRONI ENRICO 2.5 8554751136 AS DILETTANTISTICA GARDEN 77 NOR M

77 CESPA MATTIA 4.5 1428747706 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA NOR M

78 CHECHI THOMAS 3.4 9320495878 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 M

79 CIAMPA CARLO 2.8 9999966144 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U16 M

80 CIANFANELLI GIULIO 3.5 5114435932 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O40 M

81 CILENTI PAOLO 4.2 5686962749 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O55 M

82 CIMMINO MICHELE 3.1 4622043122 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 M

83 CINTI ANDREA 3.3 2716533229 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 M

84 CIRIACI LEONARDO 2.7 3542191631 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA NOR M

85 CITRO FLAVIO 3.3 5811682839 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 M

86 CITTADINI PAOLO 4.2 3065196737 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO O60 M

 Giudice Arbitro: Giovanni CAPALBI - Stefano TERRIBILE Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

87 COLEINE FRANCESCO 3.1 5510923448 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

88 COLUCCI ALESSANDRO GIORGIO 2.7 5878406543 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  'CAPANNO TENNIS ACADEMY 2000' U18 M

89 CONCETTI BIANCA MARIA 2.8 2107353192 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TECARIBA U14 F

90 CORDONI CELESTE 2.8 4139146432 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U18 F

91 D'ALESSANDRO MARIA 2.8 6728811639 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS SILVI NOF F

92 DALLE MOLLE GIULIO 3.3 9999964024 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U16 M

93 DAMIANI LORENZO 4.3 6564441737 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 M

94 D'ANNIBALE LORENZO 2.6 9882166141 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M

95 D'ARPINO RICCARDO 3.1 6502533630 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

96 DE DOMINICIS FABRIZIO 4.4 2160237870 ASD NADIR TENNIS O35 M

97 DE LUCA LORENZO 2.8 6545136939 ENJOY SPORTING CLUB NOR M

98 DE MAIO DAMIANO 2.8 6412578537 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB U16 M

99 DE PAOLIS DAVID 4.1 4768317617 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O55 M

100 DERIU GABRIELE 2.8 9335300657 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U18 M

101 DI BISCEGLIA NICOLE 2.6 7036002624 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U18 F

102 DI FELICE MARTINA 2.7 9999990596 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB U16 F

103 DI GIGLIO CARMINE 3.3 2908334938 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O55 M

104 DI LAURO CLAUDIO 4.3 9999997262 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

105 DI RUBBA ANTONIO 2.8 0510503659 TENNIS ERCOLE SS DILETTANTISTICA A.R.L. U16 M

106 D'INTINI LORENZO 2.8 9999962750 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

107 DORO FEDERICO 4.5 2264460933 VILLATTE SSD SRL O55 M

108 ESPOSITO EMANUELE 2.8 4394480884 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

109 ESPOSITO ANNA 4.2 1266912609 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA U18 F

 Giudice Arbitro: Giovanni CAPALBI - Stefano TERRIBILE Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

110 FABRUCCI VALERIO 3.4 5614993542 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 M

111 FALAMESCA LORENZO 3.5 8414363078 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U18 M

112 FARAONE IOLANDA 3.5 7850356337 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 F

113 FAUSTINI CELESTE 2.5 3669950947 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 F

114 FELICI MASSIMO 4.NC 9926299955 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

115 FERRI MARCO 4.1 3892551740 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

116 FIANO ANDREA 2.7 8642063534 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 M

117 FIOCCHETTI GIULIO 3.1 9999981362 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U16 M

118 FIORENZA GIULIA 2.8 8786754817 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U14 F

119 FIORI GIADA 2.8 9665148039 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOF F

120 FIORITO FABIO MASSIMO 2.7 0281575533 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI AS DILETTANTISTICA U18 M

121 FLUMINI GIOVANNI 2.8 1903274733 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M
122 FORNACI DIEGO 2.7 8197315337 TENNIS CLUB PERUGIA AS  DILETTANTISTICA U18 M

123 FORTUNATO FRANCESCO 3.1 6689465145 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U18 M

124 FRONGIA DIEGO 3.5 9997738427 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 M

125 FURFARO CRISTINA 4.2 9370331228 ASD EMPIRE TENNIS O55 F

126 GALLI FRANCESCO 2.8 1367986747 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD NOR M

127 GARAVELLI MARIA VITTORIA 2.7 3118810207 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 F

128 GATTO GIORGIO 2.6 1816472231 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO U18 M

129 GAUCCI MATTEO 2.8 4101252722 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U18 M

130 GAZZA FRANCESCA 3.2 7736936644 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U14 F

131 GAZZA PAOLA 3.3 5206841329 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O50 F

132 GERMANI SOFIA 2.7 9999991108 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 F

133 GIARRAPUTO MELCHIORRE 4.3 7844064505 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M
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134 GIORDANO LUCA 2.5 5661660636 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL NOR M

135 GIORGIERI PAOLO 3.1 9999965674 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U18 M

136 GIROLAMI AMELIA 2.7 4206392228 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB U18 F

137 GIULIANELLI ANDREA 2.6 6353056432 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U18 M

138 GIULIANO MATTEO CROCIFISSO 3.1 9999964433 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U16 M

139 GIULIANO TOMMASO 3.1 2233725327 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U18 M

140 GIUSTINIANI EDOARDO 3.4 9999996914 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 M

141 GROSSI CLAUDIO 4.1 7460517232 SSD SPORTING CLUB PANDA ARL O40 M

142 GUGLIELMO LUIGI MIRKO 3.2 1531506021 S.T. VERDE ROMA ASD O45 M

143 GURGHEAN REBECCA 3.2 6568270628 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U14 F

144 HEISU MATTEO 2.5 6729889251 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA NOR M

145 IANNINI LAPO 4.2 6325711328 LE COLLINE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 M

146 IERVOLINO CAMILLA 2.5 2645221830 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB NOF F

147 ILINCUTA SERENA 2.8 2070217599 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ANZIO TENNIS & PADEL U14 F

148 IOZZI ALICE 2.5 7166131604 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U16 F

149 IVAN ALEXANDRA 2.7 0848571160 T.T.T. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. U18 F

150 KISLITSYNA EKATERINA 2.5 6912318663 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LUMEZZANE U18 F

151 LANCIERI FILIPPO 2.8 3452545634 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U18 M

152 LAPENNA CLAUDIA 2.8 2493663033 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U18 F

153 LATINI RICCARDO 2.8 0993976999 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U16 M

154 LATINO SILVIA 2.7 3128254126 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  'CAPANNO TENNIS ACADEMY 2000' U18 F

155 LEGGERI ALESSANDRO 2.8 6326416129 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TECARIBA U16 M

156 LEONI EDOARDO 3.1 0367194636 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 M

157 LEPRI VALENTINA 3.4 1381156976 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U16 F
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158 LIUZZI PABLO ALBERTO 4.5 4551691132 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O45 M

159 LOWARD BIDAULT FELIX 3.1 6042832727 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U16 M

160 LUGARI MATTEO 2.5 4361269536 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA NOR M

161 LUPERI ALESSIO 2.6 6780228235 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U18 M

162 LUPO SOFIA 2.8 0191160143 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 F

163 LUPO ALICE 3.3 4211480813 CIRCOLO TENNIS MARIO STASI LECCE Associazione Sportiva Dilettantistica U18 F

164 MACIOCE LORENZO 2.7 7658885451 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M

165 MAGGIO MAURIZIO 4.5 9279924263 ALBATROS S.S.DILETTANTISTICA A.R.L O45 M

166 MALCOSTI MASSIMILIANO 3.4 6451853537 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL O40 M

167 MANGIANTE PAOLO 3.1 1849933518 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 M

168 MANGONI ANDREA 3.1 3917441534 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOR M

169 MANGONI FEDERICO 3.1 6117370833 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOR M

170 MARAVIGLIA GABRIELE 3.2 9994686960 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL NOR M

171 MARENA KELVIN 2.6 9999992352 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L. U16 M

172 MARIANI MARTA 2.6 2986956449 LA FORESTA TENNIS ASD U18 F

173 MARTINO FRANCESCO 3.2 5389453643 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O50 M

174 MASSACCI ANDREA 2.8 0524218022 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O35 M

175 MASSI CHIARA 2.6 3388133332 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U18 F

176 MASSIMI MATTEO 3.3 2515377123 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEW MAGNOLIE U16 M

177 MASTROMARINO ALESSANDRO 3.2 2317475034 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U14 M

178 MASTROMATTEO MARCO 4.2 5295813793 ATP TENNIS HELIOS ASD O45 M

179 MATRIGIANI ANGELICA 2.7 1298138122 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U14 F

180 MATUELLA FINJA 2.6 8005724884 TC COMUNE DI BOLZANO/GEMEINDE BOZEN ASD U16 F

181 MAUGLIANI KEVIN 2.8 5143764187 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 M
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182 MAZZUCA STEFANO 3.2 2248438233 ASD TEVERE TIME TENNIS CLUB NOR M

183 MENCARELLI LORIS 2.7 7350372798 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U16 M

184 MENCONI MICHELE 2.8 2651353631 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U16 M

185 MENTO NOEMI SOFIA 3.1 1823765640 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U14 F

186 MERKU VALENTINA MELISSA 2.5 5149434333 A.S.D TENNIS PARK U18 F

187 MICELI ROBERTO 2.4 4148161429 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M

188 MIGLIORATI MARCO 2.3 3579616542 CIRCOLO TENNIS BOLOGNA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

189 MIGNANI ELENA 2.8 5392721534 ENJOY SPORTING CLUB NOF F

190 MOLFESE FRANCESCO MARIA 4.1 2616641141 ASD COUNTRY CLUB TENNIS SCHOOL O35 M

191 MOLITERNI MARIO 4.4 3914412226 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT O60 M

192 MONTORSELLI SARA 2.7 6151997139 AS DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS FOLIGNO NOF F

193 MORERA EDOARDO 3.1 7605101769 A.S.D. TENNIS ACADEMY COLLE DIANA U14 M

194 MORETTI GIULIO 3.3 6154777338 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 M

195 MORETTI MARCO 3.4 5264108329 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O55 M

196 MORICONI MICOL 3.4 2882757471 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U16 F

197 MORRONI FILIPPO 2.5 2867671946 ASS. DIL. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA NOR M

198 NAPPI GUGLIELMO 4.2 1962581234 T.T.T. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. O55 M

199 NICCACCI FEDERICO 3.2 3643414833 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR M

200 NOTO LEONARDO 3.5 6156528639 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR M

201 OCCHIOBELLO DANIELE 2.8 5451646233 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA NOR M

202 OGNO ANASTASIA 2.5 8713426536 AS DILETTANTISTICA TENNIS TRAINING NOF F

203 ORTENZI BENEDETTA 2.5 4350654027 AS DIL.TENNIS CLUB POGGIBONSI NOF F

204 PACCHIAROTTI LUCA 3.2 4152315324 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U18 M

205 PACI RICCARDO 4.3 1136301722 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL NOR M
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206 PALAMIDESSE ANDREA 3.5 2088647439 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M

207 PAOLONI ALESSANDRO 4.2 2191400515 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L. O40 M

208 PARINI MASSIMILIANO 3.1 3826801028 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O50 M

209 PARISI GIUSEPPE 4.3 7807641900 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O60 M

210 PASI ROBERTO 3.5 1162246426 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 M

211 PAVAN MASSIMO 3.4 1073404019 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M

212 PEDERSEN EVA KRISTIN URESTAD 4.2 2533212705 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O40 F

213 PELLEGRINI PERRONE ANDREA 3.1 4276329740 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL NOR M

214 PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA 3.1 6244879076 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U18 F

215 PERONI GIULIO 4.6 1634419533 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA O55 M

216 PERRI TOMMASO 3.5 2359651738 VILLATTE SSD SRL O60 M

217 PERROTTA GUIDO 3.5 4023952328 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 M

218 PESCETELLI CHIARA 2.7 4112078780 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 F

219 PESUT KATE 3.2 3272325532 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U14 F

220 PEZONE RAFFAELE 4.6 3567087668 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

221 PICCHIONI LAURA 2.7 3753362029 ASD CHARLY SPORT U18 F

222 PICCI ROBERTO 3.4 1842002421 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O50 M

223 PIERSANTI NICOLE 3.1 7178085847 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U16 F

224 PIGATTO LORENZO ANDREA 2.6 5371323024 G SPORT VILLAGE SS DILETTANTISTICA ARL NOR M

225 PLACIDI ENNIO 4.1 2562126630 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 M

226 PLINI GIULIO 4.4 5419307433 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL O55 M

227 POETA SIMONE 2.6 8182618135 TENNIS CLUB VITERBO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

228 POLITO MANUELA 4.2 8613513521 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O50 F

229 PRANZETTI DARIO 2.8 8311345631 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U18 M
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230 PRINCIPATO MATTEO 3.1 7992111131 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL NOR M

231 PUGLIATTI CHRISTIAN 3.4 0534773460 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U14 M

232 QUADRI SIMONE 3.2 8230920019 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U16 M

233 QUINZI CRISTIANO 4.1 7614131225 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS TUSCOLANA O50 M

234 RADINI TEDESCHI DANIELE 4.2 4163457434 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O35 M

235 RATTI GIORGIA 3.4 7877437486 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U18 F

236 REALI MAURO 3.3 9673689553 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

237 RECCHIONI JACOPO 2.7 0855743941 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOR M

238 RENAULT PAOLO 4.NC 9999965411 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

239 RIA GABRIELE 3.5 6393927342 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA O35 M

240 RICCI GIANCARLO 3.5 1206412521 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O55 M

241 RIELA SOFIA 3.1 9999980005 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 F

242 RIPANUCCI ANDREA 4.NC 4112399736 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O60 M

243 RIVERUZZI FABIO 4.1 1132621824 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O55 M

244 ROMANO LUCA 3.1 4567269443 AS DILETTANTISTICA POTITO STARACE NOR M

245 ROMEO GIORGIO 2.7 3858893953 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U18 M

246 ROSELLI ALEX 3.4 6102106521 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD U18 M

247 ROSSI ANGELICA 3.1 1311164219 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL NOF F

248 ROSSOLINO SIMONE 2.6 9768152644 S.C.S.D. CIRCOLO TENNIS DEGLI ULIVI G. TOMA NOR M

249 RUSCIO RUBEN 2.8 9999964044 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U16 M

250 RUSSANO LORENZO 2.5 1748121428 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB NOR M

251 SABENE MARCELLO 3.4 7150428532 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 M

252 SACCO GIORGIO 3.4 7442650129 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 M

253 SAGONE PIETRO 2.6 9999965673 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 M
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254 SALAME CARVAJAL OMAR 3.4 6731558641 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O45 M

255 SANTAPAOLA VIOLA 2.7 9056635337 CUS CATANIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOF F

256 SANTORO FRANCESCO 3.4 9686149200 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 M

257 SAROLI ANDREA 4.NC 3565452796 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M

258 SBERNA CRISTIAN 3.4 6778231337 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 M

259 SCORNAJENCHI LEONARDO 2.8 9999996601 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA U16 M

260 SELLAS MICHAIL 2.7 6676625745 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 M

261 SELLI MATTIA 2.7 2831686875 ENJOY SPORTING CLUB U18 M

262 SERENI EMMA 2.7 9559900434 AS  DILETTANTISTICA CIRCOLO TENNIS MONTARELLO U14 F

263 SERMONETA LUCA 2.7 2041848532 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA U18 M

264 SERMONETA GIORGIA 3.1 0514311823 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOF F

265 SIESTO MARCO 4.1 1436611628 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O60 M

266 SILVER SEBASTIAN HARRY WINFIELD 3.4 9999969825 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L. U16 M

267 SLAV MARTINA 3.1 7843808201 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ANZIO TENNIS & PADEL U14 F

268 SOROKATYY ANDREA 2.8 6417520126 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR M

269 SPAZIANI CHRISTIAN 3.1 1664740836 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR M

270 SPAZIANI MARCO 4.2 4572906538 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 M

271 SPERATI GIULIA 3.3 6597592118 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA U16 F
272 SPINNATO DANIELE 2.4 4263752433 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA O30 M
273 TAGLIA GIORGIA 3.2 4241422423 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 F
274 TAGLIAFERRI EMILIO 2.6 0896709241 TENNIS CLUB PONTECORVO AS DILETTANTISTICA NOR M
275 TARRONI FILIPPO 2.8 6113465834 ASS. DIL. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA NOR M
276 TESTA GIORGIO 2.7 1182561428 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL NOR M
277 TESTA EDOARDO 3.3 4248263332 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA NOR M
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278 TODISCO PAOLO 4.2 2939665545 NUOVO TENNIS SANT'AGNESE O50 M
279 TORELLA CINZIA 3.5 2632451225 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O60 F
280 TRESA ALESSANDRO 4.6 8716926232 ENJOY SPORTING CLUB O50 M
281 TRIVELLI SIMONE 4.1 8523075838 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAO55 M
282 TROCCA VASCO 2.6 7422317733 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR M
283 TROCCA PAOLO 3.3 3873457542 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U18 M
284 TROIANI MASSIMILIANO 3.3 4246166938 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M
285 TROMBETTA VALERIO 4.4 2651335631 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 M
286 TRUFFARELLI CRISTIANO 3.2 1544860735 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 M
287 VANGI GIANPAOLO 3.1 3846605739 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA U18 M
288 VASAMI' JACOPO 2.4 7236135532 PARK TENNIS CLUB  SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 M
289 VECCIARELLI VALENTINA 3.5 6018718998 TENNIS CLUB IL MELOGRANO ASD U16 F
290 VENDITTELLI CRISTIANO 3.1 6464154737 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE U18 M
291 VENDITTELLI GABRIEL 3.5 8847472545 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE NOR M
292 VERGONI MATTIA 2.6 3428473839 CIRCOLO TENNIS GAETA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 M
293 VERONA MARCO 4.4 5733225431 TOR CARBONE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  ARL O60 M
294 VERSACI PAOLO 3.3 5364762841 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O35 M
295 VIARO MARCO 4.4 4632614531 SS DILETTANTISTICA TC PARCO DEGLI ACQUEDOTTI R.L. O40 M
296 VITIELLO GIANMARCO 2.8 2622334830 SPORTING HEALTH CLUB S.S.DILETTANTISTICA ARL O30 M
297 VITRANI MASSIMILIANO 3.5 5406672434 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 M
298 WEIDE SOFIA ISABEL 4.1 1935630120 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 F
299 ZACCHI PATRIZIA 3.1 2214291324 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O50 F
300 ZAMMARANO ASIA 2.8 9052196133 ASD FIORANELLO TENNIS ACADEMY NOF F
301 ZANATTA FEDERICA 2.6 2018395129 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  'CAPANNO TENNIS ACADEMY 2000' NOF F
302 ZAPPULLA FABIO MASSIMO 3.5 9324218534 EXCEL SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATAO40 M
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303 ZUCCARINI FABIO 3.4 1592340327 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O55 M
304 ZUCCARINI ANDREA 4.2 0419096197 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U18 M
305 ZUCCONI FABRIZIO 3.4 7522272835 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO UFFICIALI CAIO DUILIO O50 M
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